
Poděkování papeži ze světa i od nás 
K poděkování papeži za ranní mše svaté z Domu sv. Marty, které přichází  

z celého světa, se připojují Češi. Děkovný list převzal nuncius na Pouti médií. 
 

Do kostelů se vrací liturgický život 
S odezníváním aktuální vlny pandemie zvolna ožívají kostely v okolních 

zemích. Opatrnost je však stále na místě, a tak zpravidla zůstává  
v platnosti i dispenz od povinné účasti na nedělní mši svaté. 

 

Téma: Lidé v mém životě 
„Nebýt jeho, dneska jsem úplně jinde.“ Tuto větu slyšel asi každý z nás.  

A možná si ji ve svém životě i několikrát řekl...  

Vychovatel Duch Svatý 
Arcibiskup Graubner připomíná: Velikonocemi to neskončilo. Duch Svatý 

dovršuje dílo vykoupení, zapaluje naše srdce a skrze revoluci lásky mění svět. 
 

Najdeme ve vesmíru život? 
Astronomové neustále oznamují nové objevy. Na nalezení  mimozemského 

života to zatím nevypadá, ale i kdyby se tak stalo,  křesťanskou víru to 
neohrožuje. Komentář pro KT napsal fyzik a astronom Jiří Grygar  

 
 

Připravujeme: BOŽÍ KRÁLOVSTVÍ 
Ježíš se snažil svým posluchačům přiblížit, co znamená Boží 

království. Stejně jako my asi občas zapomínali, že jeho příchod 
není v naší režii… a že je to především dar od Boha. 

Během nouzového stavu mohli věřící vidět papeže pouze v televizi.  

Nyní konečně opět naživo.                                                         Snímek ČTK 


